

ETT BLAD FÖR DIG

I DE FLESTA företag är information ett ämne som ofta diskuteras. Då kan det handla om brist på information, om att informationen kom för sent eller att den inte var tillräcklig. Och inte alltid tänker kritikerna på att den som vill vara informerad också måste vara aktiv själv och söka svar på sina frågor.

DET HÄR informationsbladet har kommit till just för Dig som är verksam i något av Kinnasandsföretagen. Avsikten är att löpande berätta om förändringsarbetet liksom om andra händelser i vår verksamhet.

DENNA NYA version av Kinnasandsbladet har - åtminstone inledningsvis - fått en betydligt enklare dräkt än sin föregångare. Å andra sidan kan vi vid behov komma ut snabbare än en "riktig" tidning.

OCH AMBITIONEN när det gäller innehållet är hög: Kinnasandsbladet skall aktivt bidra till ett öppet och korrekt informationsutbyte, till nytta för alla medarbetare.

Celé

Forts från sidan 1

hållen grupp med enhetlig organisation. På annat håll i detta informationsblad redovisas de gemensamma marknadsaktiviteter som pågår under hösten.

Ett intensivt arbete pågår med strategi och affärsplaner för den fortsatta verksamheten - vi återkommer till detta i ett senare nummer.

Utlandsbolag sålda

I fortsättningen kommer Kinnasands distribution genom egna dotterbolag att begränsas till marknader med stor volym, t ex Tyskland. Dotterbolaget i Norge har därför överlåtits till företagsledningen. Vidare har en preliminär överenskommelse träffats om överlåtelse av Kinnasand UK till House of Sweden, som ingår i PolOff-gruppen (Polarator Office). I fortsättningen kommer våra produkter att i Norge och England marknadsföras via agenter.

●

PolOff-kontoret till Horred

Polarator Office AB flyttar den 15 oktober sitt kontor från Göteborg till lokaler hos Horreds Möbelindustri i Horred. Som ny VD i bolaget efter Bengt Bergqvist, som begärt att få lämna sin befattning, inträder Ulf Ljungdahl, tidigare exportchef i PolOff-gruppen.

●

Sven Jellbo lämnar Kinnasand

Sedan arbetet med förändringsprogrammet inom Kinnasand nu till stora delar genomförts lämnar Sven Jellbo uppdraget som tf VD i Kinnasand Textil AB. Han blev den 1 oktober ekonomichef/koncern-controller i Polarator Office.

Tjänsten i Kinnasand Textil har Sven Jellbo upprätthållit sedan mitten av 1989. Dessförinnan arbetade han under ett par år med övergripande ekonomifrågor inom PolaratorGruppen.

VD-befattningen i Kinnasand Textil upprätthålls tills vidare av Per-Arne Lundin. Arbetet med rekrytering av ny chef för bolaget har inletts.